5/10/23, 16:44 LÁMP. A LED - Hi-POWER E27 - 20W/30/40W/50W - Lámparas a Led - TBCin
PRODUCTOS | LÁMPARAS A LED
LÁMP. A LED - HI-POWER E27 - 20W/30/40W/50W
INFORMACIÓN GENERAL
Lumens: 1800/2700/3600/5000
Potencia: 20W/30W/40W/50W
Luz: Día / Cálida
Alimentación: 230Vca - 50Hz.
Zócalo: E27
Ángulo: 240° Vida útil: 20.000 hs.
Peso: 165g (20W), 265g (30W),
370g (40W), 325g (50W)
Cuerpo de Policarbonato
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
Código Lumens Base Luz Temp de luz Potencia Peso RA Factor de Potencia
  LÁMPARAS A LED - HI-POWER - 20W
5/10/23, 16:44 LÁMP. A LED - Hi-POWER E27 - 20W/30/40W/50W - Lámparas a Led - TBCin
CLP-E27-20W 1800 E27 DÍA 6000 ºk 20 W 165g 80 0,9
CLP-E27-20WW 1800 E27 CÁLIDA 3000 ºk 20 W 165g 80 0,9
Código Lumens Base Luz Temp de luz Potencia Peso RA Factor de Potencia
  LÁMPARAS A LED - HI-POWER - 30W
CLP-E27-30W 2700 E27 DÍA 6000 ºk 30 W 265g 80 0,9
CLP-E27-30WW 2700 E27 CÁLIDA 3000 ºk 30 W 265g 80 0,9
Código Lumens Base Luz Temp de luz Potencia Peso RA Factor de Potencia
  LÁMPARAS A LED - HI-POWER - 40W
CLP-E27-40W 3600 E27 DÍA 6000 ºk 40 W 370g 80 0,9
CLP-E27-40WW 3600 E27 CÁLIDA 3000 ºk 40 W 370g 80 0,9
Código Lumens Base Luz Temp de luz Potencia Peso RA Factor de Potencia
  LÁMPARAS A LED - HI-POWER - 50W
CLP-E27-50W 5000 E27 FRÍA 6000 ºk 50 W 325g 80 0.9
CLP-E27-50WW 5000 E27 CÁLIDA 3000 ºk 50 W 325g 80 0.9